mara A'ucrui/  4 	5rn,'

PORTARIA No 7-2-7

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

Considerando a regulamentação trazida pelas disposições
da Resolução n° 346, de 04 de fevereiro de 2020 e alteração posterior Resolução no 363, de 12 de
abril de 2022, bem como a organização de atividades administrativas no âmbito da Secretaria,
visando melhor atendimento dos serviços da Casa;

Considerando o quanto disposto na Resolução n° 357, de
08103/2022;

Considerando que, além das atribuições normais da servidora
ocupante do cargo efetivo de Faxineira, Kelly Fernanda de Freitas Fernandes, estão sob sua

S responsabilidade outras que, direta e/ou indiretamente, são interligadas às atividades da
Secretaria, notadamente a responsabilidade pelo gerenciamento do almoxarifado contemplando
a administração de materiais, de serviços, de patrimônio, de transportes, inclusive o
armazenamento de materiais de consumo, dentre outras atividades, através do recebimento,
conferência, armazenagem, conservação, tombamento e entrega de materiais, patrimônio e
suprimentos, mediante termo de recebimento e entrega de mercadorias, bem como realização
de inventário.

RESOLVE,
1. Atribuir à Servidora KELLY FERNANDA DE FREITAS FERNANDES,

ocupante do cargo efetivo de Faxineiro, por consequência do acréscimos de
atribuições e com fundamento na Resolução n° 346 de 05102/2020, alterada pela
Resolução n° 363, de 12 de abril de 2022 e Lei Complementar n° 576, de 26 de
maio de 2022, Função Gratificada FG-2, referência "R", a ser-lhe paga
mensalmente com os vencimentos de seu Cargo.

2. Revogara Portaria n° 722, de 10101/2022.

.

Campo Limpo Paulista, 23 de Junho de 2022.

A Mesa da Câmara,

[teIE HENRIQUE ITO

/CMS1OE kRETO DOS
/ 10 Secretário

Presidente

TQS / 	SLEY C

RQ B3E11DETFI
Vice-Presidente

qj2é.
STINE FORESTO CAVICHIO

/ 	2 0  Secretário

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e três dias
do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

Rafarbonari Batista
Diretor d 	inistração e Finanças